
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[18.04.2024] 

Drejtuar: [Operatorit Ekonomik 4 S me Administrator Xhino Sinani me adrese Fier Lushnje, Lagjja 

Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-

N4 ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar - mall 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-95355-02-14-2024  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje ushqimesh per vitin 2024 per Shtepine e te Moshuarve 

Gjirokaster- Marrëveshje Kuadër me një Operator Ekonomik, kur janë përcaktuar të gjitha kushtet me afat 

12 muaj]  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. M.C.CATERING                              K72218022J 

          Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-t   

Vlera: 7.560.350 (shtate miljone e peseqinde e gjashtedhjete mije e treqinde e pesedhjete) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.       4 S                                                L64425401K 

        Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it   

Vlera: 7.897.800 (shtate miljone e teteqinde e nentedhjete e shtate mije e teteqinde) 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. NELSA                                 J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it 

Vlera: 7.922.660 (shtate miljone e nenteqinde e njezete e dy mije e gjashteqinde e gjashtedhjete) 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. M.C.CATERING me NIPT  K72218022J        

Vlera: 7.560.350 (shtate miljone e peseqinde e gjashtedhjete mije e treqinde e pesedhjete) 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE  4S me nr. NIPTI L64425401K Fier 

Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, 

Pasuria nr.23/104-N4] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7.897.800 (shtate miljone 

e teteqinde e nentedhjete e shtate mije e teteqinde)/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shtepise se te Moshuarve Gjirokaster Rruga “Mihal Duri”, 

nr.2, Gjirokastër] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej 7.897.800 (shtate miljone e teteqinde e nentedhjete e shtate mije e teteqinde), siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO   x JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Vendimi KPP Nr. 324/2024 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Doriana Demo 

 


